GOVERNO MUNICIPA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ

ADM "QUERO MALS QUIXERÉ"

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Os Ordenadores de Despesas: DANIEL PAULO DA SILVA - INFRA ESTRUTURA ;
MIÉCIO DE LIMA ALMEIDA - EDUCAÇÃO; JOÃO URÂNIO NOGUEIRA FERREIRA -
SAÚDE; MARIA ELlETE FERNANDES OLIVEIRA - STDS; RAIMUNDO IVO SOBRINHO -
SEAGRI; JOÃO DE ARAÚJO DA COSTA - CULTURA; JOSÉ DE ARIMATÉIA DE LIMA -
ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DA PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE FORNECIMENTO DE LlNK DEDICADO DE INTERNET
E SERViÇOS DE TELEFONIA, INCLUINDO A INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA
E CORRETIVA, SUPORTE E SERViÇOS, GERENCIA PROATIVA, COMUNICAÇÃO DE
DADOS E ASSISTENCIA TECNICA JUNTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA
PREFEITURA DE QUIXERE, vem, ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente Processo
Administrativo de Licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 0901.01/2019, para que
produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa: BRISANET SERViÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES
LTDA, vencedora do lote 01 (Único), no valor global de R$ 129.780,00 (cento e vinte e nove mil
setecentos e oitenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Quixeré-Ce, 25 de janeiro de 2019.

RaimuKsObrinhO Mi~lmeida
Secretaria de Educação

Maria EI~;S Oliveira
Secretaria de Trabalho e
Desenvolvimento Social

~"AQ J2'ãf1ie páuio da Silva
Secretaria de Desenvolvimento
Urbano, Meio Ambiente e Infra

Estrutura

~
João de Araújo Costa

ECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E
JUVENTUDE

Prefeitura Municipal - Rua Padre Zacarias 332, Centro-e CEP 62.920-000 - Fone (88) 3443.1282
CNPJ 07.807.19110001-47CGF 06.920.172-2